

Silesian ATARI Open '95

CZEŚĆ ATAROWCY

Dnia 28-29 grudnia 1995 r. odbędzie się (już po raz drugi) ATARI Party. Będzie ono miało miejsce w Mikołowie (woj. Katowickie). Tym razem będzie miał również charakter prezentacji firm Software i Hardware do ATARI. Będą ludzie od DMC (to ci ludzie od Calamus'a, Czynimy starania o prezentacje firmy ELEN z ich wspaniałym "Inkaustem". Także ludzie od Hardware (Consumer eL...TEAM, Softgreg). Również użytkownicy MIDI będą mieli swój kącik (aranżacje MIDI, syntezatory, polskie instrukcje i "Cubase Audio"). Mamy także nadzieję na liczny udział firm ATARI XL/XE (proszę o kontakt w celu rezerwacji dobrego miejsca).

Na zlocie odbędzie się premiera kontrolera CD-ROM ATAPI do ATARI oraz po długim okresie prób, lenistwa i palenia komputerów GANDALF będzie montował dopalaczkę do Falcona 40MHz.

Jak na każdym zlocie przewidujemy konkursy:

- DEMO & MUSIC competition (XL/XE,ST/STE/F030)
- GFX competition (jak wyżej)
- Game competition (być może na Jaguarze)

Nagrody na pewno BĘDA!!!! (właśnie zaczęła się produkcja koszulek, czapeczek i innych bajerów)

Sprawy organizacyjne:

Rozpoczęcie 28 grudzień godzina 12:00 (dyżurować będziemy od rana).

Zakończenie 29 grudzień godzina 10:00. Wejściówka 12 zł. od osoby. Na miejscu będzie dobrze zaopatrzony bufet i miejsce do spania.

Co należy zabrać ze sobą:

- Komputer z monitorem (opcjonalnie)
- Śpiwór (oczywiście do spania)
- Pieniążki (na różne wydatki), dokumenty itd....

Miejsce ZLOTU:

Zespół Szkół Technicznych ul. Rybnicka 80 (to samo miejsce co w zeszłym roku)

Dojazd:

Samochodem kierujesz się na Katowice, dalej na drogę Katowice-Wisła. Jadąc autostradą dojeżdża się do skrzyżowania ze światłami (stacja benzynowa po prawej stronie, możliwe kierunki na drogowskazie lewo Mikołów, prosto Wisła, prawo Gliwice) które należy przejechać prosto. Na następnym skrzyżowaniu (bez świateł, około 800m dalej) należy skrócić w lewo. Znajdujesz się praktycznie na miejscu (600m po lewej stronie jest Technikum Mechaniczne - To TAM!!!).

Dojazd środkami komunikacji publicznej:

PKP - wszystkie pociągi z Katowic w kierunku Rybnika przejeżdżają przez Mikołów

WPK - autobusami linii 29,45;810 (pośpieszny) dojechać do dworca autobusowego w Mikołowie, dalej można iść pieszo (ok. 10 min.) lub (w przypadku linii 29) wysiąść jeden przystanek za dworcem w Mikołowie. Przystanek znajduje się przy samej szkole.

Więcej informacji udzielamy pod telefonami i w Internecie:

PASKUD (Grzegorz Pancherz)

tel. (032) 187-94-32

internet paskud@zeus.polsl.gliwice.pl

gpancher@ia.polsl.gliwice.pl

SoftGreg (Grzegorz Krzykała)

tel. (032) 126-06-87